[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2013 год                                                                              № 100
х. Грушевка
Об утверждении муниципального

резерва управленческих кадров

Грушево-Дубовского сельского поселения

    В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципального резерва управленческих кадров Грушево-Дубовского сельского поселения на муниципальную должность согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнения постановления возлагаю на ведущего специалиста Администрации Е.И.Золотову и оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                    С.Л.Сягайло
Приложение № 1
к постановлению

Администрации Грушево-Дубовского

сельского поселения

от 19.12.2013  № 100
СПИСОК

Муниципального резерва управленческих кадров Грушево-Дубовского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Место работы и занимаемая должность
	образование

	1
	Федоров Валерий Евгеньевич
	23.03.1965
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения, ведущий специалист по муниципальному хозяйства
	Высшее,

-Московский Государственный Горный Университет квалификация – горный инженер, специальность – «Горные машины и оборудование»

	2
	Иванова Наталья Викторовна
	22.08.1977
	Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения, заведующий сектором экономики и финансов
	Высшее,

-донской государственный аграрный университет
квалификация – Экономист,

специальность – «Бухгалтерский учет»

Ведущий специалист                                            Е.И.Золотова